

OGŁOSZENIE
O KONKURSIE OFERT

Ośrodek Sportu i Rekreacji m.st. Warszawy w Dzielnicy Bemowo (OSiR Bemowo) z siedzibą w Warszawie przy ulicy Oławskiej 3a; (kod pocztowy: 01-494) zaprasza zainteresowanych do złożenia oferty cenowej dotyczącej najmu siłowni sportowo – rekreacyjnej wraz ze sprzętem, pomieszczeniami pomocniczymi i sauną w budynku Pływalni „Pingwin” Ośrodka Sportu i Rekreacji m.st. Warszawy w Dzielnicy Bemowo przy ul. Oławskiej 3a w Warszawie na okres 36 miesięcy według specyfikacji podanej w załączniku do ogłoszenia.

Termin realizacji umowy: 36 miesięcy od dnia podpisania umowy

Planowany termin podpisania umowy: najpóźniej do dnia 31.11.2019 r.

Miejsce wykonywania umowy:

Obiekt OSiR Bemowo: Pływalnia „Pingwin”, ul. Oławska 3a, Warszawa

Ocena ofert zostanie przeprowadzona w oparciu o następujące kryterium:
- cena: 100%.

Uwaga:

1. Za najkorzystniejszą zostanie uznana oferta z najwyższą zaproponowaną ceną.

2. OSiR Bemowo wymaga ubezpieczenia OC oferenta w zakresie związanym z prowadzoną działalnością gospodarczą ze wskazaniem odpowiedzialności deliktowej, tj. za szkody wyrządzone w mieniu i na osobie.

Kontakt w sprawie szczegółów konkursu ofert:

➤ Merytoryczny i Proceduralny

Monika Zawitkowska e-mail: m.zawitkowska@osirbemowo.pl tel. 571 296 534.

➤ Techniczny

Kierownik Techniczny: Karolina Trzpił e-mail: k.trzpił@osirbemowo.pl, tel. 502 301 729;

Termin i miejsce składania ofert:

Ośrodek Sportu i Rekreacji m.st. Warszawy w Dzielnicy Bemowo,
ul. Oławska 3a,
01-494 Warszawa,
Sekretariat – pok. 102
do dnia 22.11.2019 r. do godz. 10:00

Adres strony internetowej OSiR Bemowo, na której opublikowano ogłoszenie: www.osirbemowo.pl (zakładka: zamówienia publiczne).

W przypadku zainteresowania najmem siłowni sportowo – rekreacyjnej wraz ze sprzętem oraz z pomieszczeniami pomocniczymi i sauną ofertę należy złożyć na formularzu ofertowym znajdującym się w załączniku nr 1 do informatora konkursowego w zamkniętej kopercie

na adres:

Ośrodek Sportu i Rekreacji m.st. Warszawy w Dzielnicy Bemowo,
ul. Oławska 3a, 01-494 Warszawa,

Sekretariat – pok. 102 (liczy się data wpływu do sekretariatu OSiR Bemowo)